הנאשם בעצמו

הכרעת דין וגזר דין

1. הנאשם, יליד 1991, הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן (כא/1), לפיהן - בהיותו קטין ביצע בארבעה מתלוננים שונים, קטינים אף הם, עבירות מין שעניינן - **מעשים מגונים בנסיבות מחמירות (מקרים רבים)** - עבירה לפי סעיפים 348(ב) + 354(ג)(1)(2)(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; **וגרם מעשה סדום**- עבירה לפי סעיפים 347(ב) + 345(ב)(1) + 345(א)(1) + 354(ג)(1)(2)(ב) + 350 לחוק העונשין.

2. על פי כתב האישום המתוקן מיום 13.2.2023, י.פ יליד 1997 (להלן: "י"), ב.פ יליד 1999 (להלן: "ב"), ו- ד.פ יליד 2001 (להלן: "ד"), הינם אחים אשר במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו קטינים.

(ע"פ 3856/13 גוני נ. **מדינת ישראל**, (3.2.14), ע"פ 5845/14 **אסט נ. מדינת ישראל** (20/04/16) וע"פ 2021/17 **מצגר נ' מדינת ישראל** (30.04.2017)).

14. בנוסף, יש לזכור כי הנאשם ביצע את העבירות בהיותו קטין. משכך, על ענישתו חל חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א - 1971.

כידוע, השיקול המנחה בענישת קטינים הוא השיקול השיקומי, ובהתאם, בבואו לגזור את דינו של קטין שהורשע בפלילים בכלל, ובעבירות מין בפרט, מקנה בית המשפט משקל יתר לנסיבותיו האישיות של הקטין ולסיכויי להשתקם (ראו ע"פ 3203/13 **מדינת ישראל נ' פלוני** (20/11/2013)).

15.

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

המזכירות תמציא העתק הכרעת הדין וגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן והודע היום כ"ב אדר ב' תשפ"ד, 01/04/2024 במעמד הנוכחים.

יפעת שטרית, שופטת

**סאאב דבור, שופט
ס. הנשיאה**

**אסתר הלמן, שופטת
נשיאה**

הוקלדעלידילאורממן